

# NORPPASOUTU

## Pihlajaveden kansallismaisemissa

Turvallinen kirkkoveneretki Suomen kauneimmassa järviuinnossa virkistää kehon ja mielen. 60-vuotistaivaltaan juhliiva Nojanmaan Nopsa järjestää kirkkoveneiden retkisoudun kaikille halukkaille Savonlinnan lähivesillä jo XXIII kerran.

Teksti: AINI RÖSSI  
Kuvat: NOJANMAAN NOPSA RY

Keskikesän Norppasoutu soudetaan 29.6 - 1.7.2012, jylhällä Pihlajavedellä, jossa sokkeloiset saariketjut vuorottelevat laajojen selkävesien kanssa. Reitti Olavinlinnan kupeelta Pihlajaveden saaristoon vie soutajan rantojensuojeluohjelmaan kuuluvaan kansallismaisemaan. Myös tunnetuin savonlinnalainen, saimaannorppa, on näillä kirkkailla vesillä mahdollisuus nähdä.

Souturetkelle lähdetään perjantaina puolen päivän aikaan. Ensimmäinen levähdyspaikka on Turposaaressa, jossa pidetään kahvi- ja uintitauko. Retki-Tovereiden majalta matka jatkuu viime kesältä tuttuun yöpymispaikkaan Kongonsaareen. Päivän matkaksi tulee 25 kilometriä. Kölinginmajalla nautitaan hyvästä ruuasta, saunasta ja leppoisasta yhdessä olostu ennen vetäytymistä yönille majan sisätiloihin tai omiin teltoihin.

Lauantaiamuna aamutoimien jälkeen lähdetään 30 kilometrin soutumatkalle kohti Savonlinnan Hietalahtea. Matkan varrella pysähdytään Pääskyniemen kalliomaalauksille, kahvi- ja uintitauko pidetään Kokonsaaressa, josta jatketaan yöpymispaikkaan Lomatila Lahtelaan Hietalahteen. Ruokailun, majoittumisen ja saunomisen jälkeen juhlistetaan Nojanmaan Nopsan

## Norppasoutu

Aika: 29.6.-1.7.2012  
Paikka: Savonlinna  
Lisätietoja: [www.norppasoutu.fi](http://www.norppasoutu.fi)



Nyt lauletaan Saimaanrannan laulu

Norppasoutu risteilee Pihlajaveden kansallismaisemavesillä heilemään keskikesän aikaan.



Soppatykistä päivän päätteeksi

60-vuotistaivalta yhteisillä juhlakahveilla. Yöttömän yön iltaa vietetään nuotiolla laulaen ja tanssilavalla jäseniä verrytellen.

Sunnuntaiamuna kirkkoveneet suuntaavat kohti Säämingin historiallista keskusta, Kirkkoniemeä, joka on vanha Säämingin kirkonkylä. Tutustumme 1731 rakennettuun kellotapuliiin, joka on Savonlinnan vanhin puurakennus, ja toiseksi vanhin rakennus Olavinlinnan jälkeen. Nähtävyyshkohde on myös kellotapulien ympärillä oleva vanha hautausmaa, johon vuosien 1509-1879 aikana on haudattu yli 10 000 vainajaa. Päiväkahvit nautimme tapulikahvioissa.

Päivän 20 kilometrin pituisen soutumatkan päätämme Olavinlinnan vastarannalle Kyrönniemelle, jossa ruokaillaan ja saunotaan ennen kotimatkaa lähtöä. Norppasoutu soudetaan nykyaikaisilla liikkuvapenkkeillä kirkkoveneillä ja osallistumismaksuun sisältyvät ruokailut, taukokahvit, saunat, vakuutukset, tavaroiden kuljetus ja juhluvuoden soutupaita.

## Täyden palvelun retki

Toimittanut: MIRJA ARGILLANDER

Norppasoutua on soudettu jo yli 60 vuotta Saimaan kauniissa maisemissa. Kirkkoveneillä soudettava retkisoutu on nykyisin kolmepäiväinen, kiertäen reitin Kirkkoranta-Kolovesi-Säynämö-Oravi-Linnansaari-Savonlinna. Olemassaolonsa aikana Norppasoudusta on muotoutunut mitä hienoin keskikesän liikuntatapahtuma, jossa järjestäjät pitävät hyvää huolta osallistujista ja heidän viihtymisestäään.

Norppasoudussa soikin haitari ja lauluviikot kuluvat kovassa käytössä niin päivällä vesillä kuin illalla iltanuotion äärellä. Retkielämään kuuluva telttailu on soutajan mieleen, mutta myös mökkimajoitusta on sitä haluaville tarjolla. Retki on täyden huollon retki, joten soutajan ei tarvitse itse välittää ruokailuistaan eikä kuljetuksista soutuvarannoille.

Suomen kesästä riippumatta norppasoutajille on tarjottu myös suuria muistoja: Myrskysoutua Puruvedellä, Sauli Kekin sopan lusikointia torilla sateessa ja 10 asteen lämmössä sormet kohmeesta tärysten, merellisen Paasveden tyynen pläkin ihaste-lua tai Oravin laiturilla shortsien lahkeet leppattan tanssahtelua.

Moni on myös sanonut, että ilman norppasoutua ei olisi päässyt näkemään Ukonvuorta kalliomaalauksineen Kolovedellä, Suomen kauneinta vesireittiä Heinäveden reittiä Koukunpolvineen, Linnansaarta, kansallispuistovesiä, Suvorovin kanavia, Punkaharjun nähtävyyksiä tai Savonlinnan eteläistä saaristoa jylhine kalliioskkeloineen ja piispan huviloineen.

- Lähde: [www.norppasoutu.fi](http://www.norppasoutu.fi)